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. , ; ; Y, Hallgaték szama szakonként
Cég Kapcsolattarté Telefonszam ElérhetGség —
AM MM ™
KITE Mez6gazdasagi Szolgaltatd és Zrt. Guba Sandor 30/935-5602 guba@kite.hu 1
Kaposvari Hulladékgazdalkodasi Kft. Borsos Gabor ligyvezetd 30/653-7764 borsos.gabor@kkh.hu 1
Magyar Agrar-, Elelmiszergazdasagi és vidékfejlesztési . 3 .
Karrg1:ra 8 & 8 ! Madcsai Adam igazgato 70/320-9293 macsai.adam@nak.hu 1 1
Olivia Kft. Dr. Atkari Tamas 20/937-6905 atkari.tamas@olivia.hu 3 1
Rio-Alto Szarvasmarhatenyészt6, Genetikai és ) , . .
. L. ¥ Mihalecz Andras 30/491-1940 rioalto@t-mail.hu 2 2
Mez6gazdasagi Kft.
Kittenberger Kalman Nonprofit Kft. Torok Laszlé Gigyvezets igazgatd 30/699-0886 info@veszpremzoo.hu 1
Dalmand Zrt. Machdaty Béla 74/539-100 bela.machaty@boly.bonafarm.hu 1 1
Boly Zrt. Machaty Béla 74/539-100 bela.machaty@boly.bonafarm.hu 1 1
Golf-Szelid Bt. Bévardi Pal 30/3382-304 szatmarigabona@gmail.com 1
Bos-Frucht Agrarszévetkezet Bakos Gabor 30/411-1826 gaborbakos@hotmail.com 3 2
Agraria Mez6gazdasagi Zrt. Pasztohy Andrds Péter 20/936-8736 agraria@kapos-net.hu 1 1
Sefag Erdészeti és Faipari Zrt. Maté Janos termelési vezérigazgato-helyettes 82/505-162 mate.janos@sefag.hu 1
Babolna Agraria Kft. Dr. Bangd LaszI6 ligyvezetd 30/746-1147 bango.agraria@t-online.hu 1
Babolna Tetra Kft. Orban Attila termelési igazgaté 30/957-2777 orbanattila@babolnatetra.com 1
i Dr. Fabian Janos 20/458-9586 janos.fabian@btakarmany.bonafarm.hu
Bonafarm-Babolna Kft. L . 1 1
Czompo Krisztian 30/863-1402 krisztian.czcompo@btakarmany.bonafarm.hu
Babolna Brojler Kft. Voros Gabor 30/746-1150 vorosgabor@brojler.hu 1
Kaposvar Megyei Jogu Varos Varosgondnoksaga Zolnai Szilvia varosgondnoksag@hu.inter.net 1
Magyar Juh- és Kecsketenyészt6 Szovetség Hajduk Péter lgyvezet6 igazgatéd 30/956-2291 hajdukpeter@miksz.hu 1
SZATEV Fehérjefeldolgozd, Takarmanygyarto és . i .
. , J & vey Dr. Ador Sandor 30/525-1418 adorsandor@gmail.com 1 1
Kozszolgaltato Zrt.
Kapos Ternero Kft. Juhdsz Pal lGigyvezetd 30/336-7696 ternero@t-online.hu 1
Bacsalmasi Agraripari Zrt. Vajda Tibor 79/342-144/111 |vajdat@bacsagrip.hu
Rippl-Rénai Mizeum Dr. Abrahdm Levente igazgatd 30/683-1315 labraham@smmi.hu
Aranyponty Halaszati Zrt. Lévai Ferenc vezérigazgato 30/9348-379 info@aranyponty.hu 1 1
p 88/224-118
Gallus Kft. Szabd Akos ligyvezetd igazgato 70;378-7380 szabo.akos@gallus.hu 6
Dél-Pest Megyei MezGgazdasagi Zrt. Szilagyi Dezsé vezérigazgatd 53/505-950 titkarsag@dpmgrt.hu 1 1
Purgai Ferenc vezérigazgatd
Sdarvari Mez6gazdasagi Zrt. ureal . ,,V zerg zg’ , 95/321-501 samul@mezort.hu 1 1
szakmai felel&s: Samu Laszlo
Hamori Rébert vezérigazgatd
Szombathelyi Tangazdasag Zrt. . Y gazg 95/321-501 bendecs@mezort.hu 1 1
szakmai felel8s: Bende Csaba
Preiner Jézsef vezérigazgatd
Lajta-Hansag Zrt. ! . ? ,,V zerigaze i 96/577-100 bakosi@mezort.hu 1 1
szakmai felel@s: Bakos Istvan
26/530-540
UBM Feed Kft. Bustyahazai Laszlo k kedelmi t6 inf bm.h 1 1
ee ustyahdzai LaszI6 kereskedelmi vezetd 30/231.6748 info@ubm.hu
29/548-500
Hunland Trade Kft. Szakacs Monika Ugyvezet6 igazgatd 30;218-3828 szakacs.monika@hunland.hu 2
. 88/224-118
Inforg 2008 Kft. Szabo Akos ligyvezets igazgatd 70;378-7380 szabo.akos@gallus.hu 2
Osszesen 37 18 5
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Philip Morris Magyarorszag Kft. 3614504400 |[geza.kulcsar@pmi.com 1 1
Ner}nzetn Agrarszaktandcsadasi, Képzési és Vidékfejlesztési 3613628100 |szaboe@nakvi.hu 5
Intézet
Magyar Export-Import Bank Zrt. 3613749100 |turi.laura@exim.hu 2 2
SEFAG Erdészeti és Faipari Zrt. 36-82-505 100 |kovacs.laszlo@sefag.hu 1
Somogy Megyei Kaposi Mor Oktatd Kérhaz 36 82 501 300/11foigtitk@kmmk.hu 3
Somogy Megyei Onkormanyzati Hivatal 36 82 898 246 |becker.roland@som-onkorm.hu 1 1
Kaposvar Megyei Jogu Varos Polgarmesteri Hivatal 3682501501 |human@kaposvar.hu 1
Somogy Megyei Kormanyhivatal hivatal@somogy.gov.hu 2 1
Patalom Farm Termel§, Kereskedelmi és Szolgaltatd Kft. 36 30396 4743 [patalomfarm@freemail.hu 1
Bureau One Kft. aladar.bereti@gmail.com 1
Dél-Dunantuli Hulladékkezel6 Nonprofit Kft. 36 82 310-000 |trenyik.tamas@ddhn.hu 1 1
M Agrar-, és Elelmi dasagi és Vidékfejlesztési .

agyar Agrar-, és Elelmiszergazdasagi és Vidékfejlesztési 3618026100 |macsai.adam@nak.hu 5
Kamara
Equinox Consulting Kft. happ.norbert@equinoxconsulting.hu 1
Videoton Elektro-PLAST Kft. 36 82502 100 |budai.monika@vtep.videoton.hu 2 1
Econom Controll Kereskedelemi és Szolgdltatd Kft. 3682311763 [rita.econom@gmail.com 1
Kapos Holding K6zszolgdltatd Zrt. 3682527710 |katona-rozsa@kkh.hu 2
Sznnvf‘melt Zrt. 36 46 533-033 .mlskolc@szmvar!et.hu 1
Madar Janos janos.madar@szinvanet.hu
KAVIZ Kaposvéri Viz- és Csatornamdi Kft. 36 82 310-000 |takacs.tamas@kaviz.hu 1
Kaposvari Onkormanyzati Vagyonkezel és Szolgaltaté Zrt. |36 82 5810 355 |pap.henriette@kaposho.hu 1
Kaposvari Elmény- és Gydgyfiirdé Nonprofit Kft. 36 82321044 |szabo-loffler-zita@viragfuro.hu 1
Kaposvari Tomegkozlekedési Zrt. 36 82 411-850 |vezerig@ktrt.hu
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